กดปุ่ม ระบบจะแสดงรายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ ตามภาพที่ 4

บทที่ 6 การตรวจสอบการจัดสรรเงินสําหรับโครงการเพื่อการวางระบบบริหารจัดการน้ําฯ หน้า 6 - 3

ภาพที่ 4

“รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ” ระบบแสดงรายละเอียด ตามภาพที่ 4 ดังนี้
คําอธิบายคอลัมภ์
ปีงบประมาณ แสดงปีงบประมาณ เป็นปี ค.ศ.
เช่น ปีงบประมาณ พ.ศ.2555 แสดงเป็น 2012
รหัสหน่วยงาน แสดงรหัสหน่วยเบิกจ่าย จํานวน 10 หลัก
รหัสงบประมาณ แสดงรหัสงบประมาณ จํานวน 16 หลัก
รหัสแหล่งของเงิน แสดงรหัสแหลง่ของเงิน จํานวน 7 หลัก
รหัสกิจกรรม/พ้ืนที่ แสดงรหัสกิจกรรมหลัก จํานวน 5 หลัก คือ PXXXX

ภาพที่ 6

การตรวจสอบรายละเอียดเก่ียวกับการจัดสรรเงินงบประมาณ

ให้คลิกจํานวนเงินในช่อง “งบประมาณ” ตามภาพที่ 7

ภาพที่ 7

บทที่ 6 การตรวจสอบการจัดสรรเงินสําหรับโครงการเพื่อการวางระบบบริหารจัดการน้ําฯ หน้า 6 - 5

คําอธบิายคอลัมภ์ ภาพที่ 7
ปี แสดงปีงบประมาณ เป็นปี ค.ศ.
เช่น ปีงบประมาณ พ.ศ. 2555 แสดงเป็น 2012
เลขที่เอกสารอา้งอิง แสดงเลขที่เอกสารการโอนจัดสรร/เปลี่ยนแปลงงบประมาณ
จํานวน 10 หลัก
เลขที่เอกสาร แสดงเลขที่เอกสารอัตโนมัติจากการโอนจัดสรร/เปลี่ยนแปลง
งบประมาณ จํานวน 10 หลกั
LnItn แสดงบรรทัดรายการของเลขที่เอกสาร
Vsn แสดงเวอร์ช่ันที่บันทึกรายการ คือ 0
กบก

ภาพที่ 12

กดปุ่ม ระบบจะแสดงรายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ
ตามภาพที่ 13

บทที่ 6 การตรวจสอบการจัดสรรเงินสําหรับโครงการเพื่อการวางระบบบริหารจัดการน้ําฯ หน้า 6 - 11

ภาพที่ 13

คําอธบิายคอลัมภ์ ภาพที่ 13
ปีงบประมาณ แสดงปีงบประมาณ เป็นปี ค.ศ.
เช่น ปีงบประมาณ พ.ศ. 2555 แสดงเป็น 2012
รหัสหน่วยรับงบประมาณ แสดงรหัสหน่วยเบิกจ่าย จํานวน 10 หลัก
รหัสงบประมาณ แสดงรหัสงบประมาณ จํานวน 16 หลัก
แหล่งของเงิน แสดงแหล่งของเงิน จํานวน 7 หลัก
รหัสกิจกรรมหลัก/พ้ืนที ่ แสดงรหัสกิจกรรมหลัก จํานวน 5 หลัก คือ PXXXX
งบประมาณ แสดงจํานวนเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
ยอดใช้งบประมาณ